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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI 1 BASHKISE VAU DEJES
Nrbbl3 Prot. Vau Dejés, me 23 .1) 2022
Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit Bashkiak Vau Dejés
Drejtuar: Anétaréve t& Késhillit Bashkiak Vau Dejés

Né mbéshtetje t& Ligjit 139/2015 “Pér vetégeverisjen Vendore” neni 53 pika 4, neni 56 pika
2, neni 57 pika 2 germa ¢, ju njoftojmé se mbledhja e rradhés e Késhillit Bashkiak Vau
Dejés zhvillohet ditén e Mérkure me daté 30.11.2022, ora 14:00. Mbledhja do té zhvillohet
né sallén e mbledhjeve t& Késhillit Bashkiak Vau Dejés, Njésia Administrative Bushat, me
kété rend dite:

I. Projekt Vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar per muajin
Tetor 2022”.

2. Projekt Vendim “Pér shpérblimin ¢ stafit t& shérbimit vendor & MZSH-sé né Bashkiné
Vau Dejés.”
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Projekt Vendim “Mbi lénien né fugi té nivelit & Taksave dhe Tarifave Vendore pér vitin
2023, sipas Vendimit t&¢ KB nr.71 daté 26.11.2020 “Pér miratimin e taksave dhe tarifave
vendore pér vitin 2021" i ndryshuar.”

4. Projekt Vendim “Shtyrjen e afatit t&8 VKB-sé nr. 65 daté 26.11.2021 °Pér vendosje
gjobash pér shkeljet q¢ perb&jné kundravajtje administrative pér vitin 2022" né Bashkiné
Vau Dejés.”

5. Projekt Vendim “Pér dhénien me qira t& sipérfages prej 190 m?, me afat deri né 1 vit.
pjesé e pasurisé nr 209/2, ZK nr. 2236, e llojit "Pa fryt". pér géllime biznesi né fushén e
shérbimeve. tregtisé etj.. né fshatin Kosmag. Nj/A Bushat, Bashkia Vau Dejés.”

6. Projekt Vendim “Pér Miratimin e Rishikimit t& Planit t& Pérgjithshém Vendor me
procedure t& thjeshtuar.”

7. Té ndryshme.

Komisionet e késhillit do té¢ mbledhen diten e Premte daté 25.11.2022 ora 12.00 né& Nj.A.
Bushat.

Komisioni i Miréqenies Sociale, Rinisé, Barazisé gjinore, mosdiskriminimit, drejtave té
njeriut.

Frano Ndoja
Albina Livadhi

Lush Dogi

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit™ Vau Dejés, Telefon ' Faks 00335 2612 0006, e-mail: infor@ vaudejes.gov.al
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Komisioni i Ekonomisé Vendore, Turizimit dhe Zhvillimit Rural
Sanije Salja — Kryetar

Frano Prenga — Zv/Kryetar

Rita Lazri — Sekretare

Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit té Zhvillimit
Strategjikté Bashkisé, Mbikqyrjes Financiare.

Gjon Pleshaj — Kryetar
Lorenc Pjetraj — Zv/Kryetar
Angjelin Ndrekaj — Sekretar

Komisioni Bujqesise, pyjeve, menaxhimit te ujérave , mbrojtjes mjedisit dhe
biodiversitetit.

Sulejman Hasmegaj
Gani Zagani

Aleko Dodani

Kryetari Késhillit

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” V'au Dejés, Telefon'Faks 00355 2612 0006, e-mail: infor@vaudejes.gov.al



